DEPUIS 1902

((lo(fberger

GRANDS VINS, CREMANTS
& EAUX-DE-VIE D'ALSACE

TARIF VENTE PAR CORRESPONDANCE
HIVER 2025

Applicable au 04| 112025

PROMO
- : Prixunit.  -10%
LES CREMANTS | D’ALSACE sour 7scl e L L
‘ Appellation Crémant d’Alsace Controlée au 04/01/26
LES CREMANTS D’ALSACE CLASSIQUES - BRUT
Brut - Collection Signature.... e BRUT 10,30
Brut - Collection Signature - 37 5 cl (cohs 12 boute|||es) BRUT 7,60
Rosé - Collection Signature................. BRUT 11,30
Rosé - Collection Signature - 37 5cl (cohs 12 boutenles) BRUT 8,05
LES CREMANTS D'ALSACE CLASSIQUES - DEMI-SEC
Demi-Sec - ColleCtion SIGNATUIE. ... DEMI-SEC 10,30
ICE Papillon - A déguster SUr GIAGONS...........co....ooooeecrooeeeseeeseesseees oo oeesssenen | DEMISSEC 11,70
ICE Papillon ROSE - A déguster SUr glagons.....c.......ccc..curecrorcnessvsoessseensssorsisssrsiessossessenes | DEMI-SEC 11,70
F] LES CREMANTS D’ALSACE DE SPECIALITE
g Insouciance - De 1 85 DOULEINIES ~10%.. ... BRUT 11,45 | 10,31
% Insouciance - Carton de 6 bouteilles =20%..............ooeeeeeeeeeeeeeeee e BRUT 68,70 | 54,96
E Pinot Gris - Expression Unique.. . [ BRUT 11,30
¥ Riesling - Expression Unlque Médaille Or Concours Mondial des Féminalise 2027 .................. BRUT 11,30
i Bjanc de Noirs - Expression Unique..... . [ BRUT 11,70
Chardonnay - Expression Unique - Médaile Or Concours Vinalies France 2025 .. R BRUT 11,70
VIBIIES VIGINES ...t BRUT 11,70
ROSE VIBIIIES VIGNES.....cccccovie oo BRUT 12,10
Bio* - Médaile Or Concours Vinalles Intemetionales 2025 BRUT 11,70
Expression - Sans SulfiteS AJOUIES = BIO™ .........ccciriooiiroiiicirisrisesseseocesesnsenese oo
*Vin biologique - FR.BIO.01 - Agriculture France BRUTNATLRE | 13,00
LES CREMANTS D’ALSACE D’EXCEPTION
Cuvée Prestige Saint Léon IX.. T . BRUT 13,10 | 11,79
Chardonnay 2018 - Elevé en fut de chene Médaille Or Concours Mondial des Vins Blancs 20217 .... BRUT 15,00 | 13,50
Caracterre Schiste... . . BRUT 16,00 | 14,40
Révérence IX - Hommage d Except|on au Pape Samt Leon IX...... BRUT 21,00 | 18,90
LES CREMANTS D’ALSACE GRANDS FORMATS
BrUt MagGNUM 150 Cl...ocooooeicees e BRUT 24,90
ROSE MAGNUM 150 Cli...oooiiieiee s BRUT 26,80
Révérence IX - Magnum 150cl - Dans un coffret seau a glace SRUT 48.90
Hommage d'Exception au Pape Saint LEON IX ... !
JEMODOAM 00 Cll...oooo s BRUT 92,00

LES CAVES‘ ESSENTIELLES HIVER 2025

‘ Pour faciliter votre choix, nos cenologues ont imaginé des assortiments de Vins et Crémants pour la saison de I'hiver !

LA CAVE BEST-SELLER - 11 BOUTEILLES + 1 OFFERTE ... . ... ... 118,90
Nos Vins et Crémants les plus plébiscités cette année !

3 Crémants Brut, 2 Crémants Prestige Saint Léon IX, 2 Black Papillon, 2 Gewurztraminer Signature,
2 Pinot Noir Signature + 1 Gewurztraminer Exuberance OFFERT

LA CAVE APERO DINATOIRE - 11 BOUTEILLES + 1 OFFERTE ... 130,30
Une sélection de Vins et Crémants pour accompagner vos apéritifs de la saison !

3 Crémants Brut, 2 Crémants Insouciance, 2 Crémants Prestige Saint Léon IX, 2 Black Papillon, 1 Gewurztraminer

Exubérance, 1 Pinot Gris Grand Cru Hengst, + 1 Créme de Quetsche Cannelle Collection Gourmandise® OFFERTE

LA CAVE DES REVEILLONS - 10 BOUTEILLES + 2 OFFERTES ... . ... ... 162,40

Une sélection de Vins et Crémants pour sublimer les fétes !

2 Crémants Prestige Saint Léon IX, 1 Crémant Rosé Signature, 1 Crémant Révérence IX, 2 Riesling Grand Cru Eichberg,
1 Pinot Gris Grand Cru Hengst, 2 Pinot Noir La Louve, 1 Gewurztraminer Vendanges Tardives + 1 Néo® Spritz Winter
et 1 Crémant Brut OFFERTS

SP 212027 -S-07.10.25
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LES VINS ‘ D’ALSACE Bour 75cl

‘ Appellation Alsace Controlée

BLACK PAPILLON 2024

Un assemblage alsacien aussi inattendu que rejouissant : Sec, frais et fruffe ...,

LES VINS "COLLECTION SIGNATURE"

SYIVANET 2024 ......occcocoeeeeeeee s
PINOE BIANC 2024 ..........cooiiiooiiioiceeeeeeeeeeeee s
IMIUSCAE 2024 .......ccccooc e
RIESING 2024 ..........ooo oot
PINOt GIHS 2024 ... e

Gewurztraminer 2023 - Medaile Or Concours Vinalies France 2025 ............c....cccccovvecciioeerrrveereies

Pinot Noir 2024

LES VINS VIEILLES VIGNES

SYIVANET 2023 / 2024 ......ooooocooioee e

Riesling 2024

PINOt Gris 2023 / 2024 ...........cooooooiiiiieieeei e
GEWUIZITAMINET 2023 ... oo

LES VINS "CARACTERRE"

Une sélection de parcelles qui expriment le caractére d'un terroir

Caracterre Schiste 2022 / 2023 ...
Pinot Blanc Caracterre Granite 2024 - \idaaile Or Concours Mondial des Pinots 2025..........
Pinot Noir Caracterre Roche Calcaire 2023 ...

LES VINS DE GRANDE RESERVE

Riesling "Cuvée des Seigneurs" 2023 / 2024 ...
Pinot Gris "Cuvée du SChlosSherr" 2023..........c.ciiiiiiioeeseesoreeoeeseeses
Gewurztraminer "Cuvée St LEON X" 2023...........ccccoviriiriioniriooieeiioossessseee e
Pinot Noir "Cuvée du Prince HUGO" 2024 ............ccc.viiiiiiiiiiiiriiecccieeieccessscoreess e

LES VINS DE SAISON

Pinot Gris Saisons Fauves 2023 ......

Muscat Solstice d'HIVET 2022...............cccccoiiiiiriiioiiiiiinioiiiireeseees e
Pinot Gris Solstice d'Hiver 2020 - \iédaile Or Concours Mundus Vini 2022..............cooccccccccc..

LES VINS COLLECTION TENDANCE

Pinot Gris Luxuriance 2023 ..

Gewurztraminer Exubérance 2023 - De 1 a 5 bouteilles -=10% ...

Gewurztraminer Exubérance 2023 - Carton de 6 bouteilles =20%...........ocoocioc.

LES VINS BIOLOGIQUES - FR-BIO-01 - Agriculture France

SYIVANET 2027 ..o
PINOE BIANC 2022 ..........ccoiiiiioiiiiees

Riesling 2023...
Pinot Gris 2022... .
Gewurztraminer 2021 / 2023...

PINOE INOIF 2023 ...

LES VINS "LA LOUVE" - Elevés en fat
Sylvaner 2024

PINOt BIANC 2023 .........ooooioci s
RIESING 2023 ...
PINOE GFIS 2023 ...
PINOE NOIF 2023 ...
Pinot Noir "La Grande Louve" 2022 - Magnum 150c! dans son coffret ...,

LES VENDANGES TARDIVES

Riesling Vendanges Tardives 20271 ...

Muscat Vendanges Tardives 2023.

Pinot Gris Vendanges Tardives 2019 - \gozile Or Concours Vinales Internationales 2022 -
2 étolles au Guide Hachette 2023 ..

Gewurztraminer Vendanges Tardlves 2021 Meédaille Or Concours Vinalies France 2024,

LES SELECTIONS DE GRAINS NOBLES - BOUT. 50c!

Pinot Gris Sélection de Grains Nobles 2017 ...
Gewurztraminer Sélection de Grains Nobles 2027 ...

LE VIN "LES FRIANDS" - BOUT. 100cl

Edelzwicker

ECHELLE DE
SUCROSITE

SEC
SEC
SEC
SEC
DEMI-SEC
MOELLEUX

SEC
SEC
DEMI-SEC

MOELLEUX

SEC
DEMI-SEC
MOELLEUX

SEC
MOELLEUX

MOELLEUX

MOELLEUX
MOELLEUX

MOELLEUX

SEC

SEC

SEC
DEMI-SEC

MOELLEUX

SEC

SEC

SEC
DEMI-SEC

DOUX
DOUX

DOUX

DOUX

DOUX

DOUX

SEC

Prix unit.

en€

10,30

8,10
8,70
9,20
10,00
10,00
9,90
10,70

9,10
11,00
11,00
10,90

10,10
10,90
11,70

12,00
12,00
11,90
12,70

11,00
21,00
25,00

16,00
16,00
96,00

9,80
10,40
11,70
11,70
11,60
12,40

10,50
11,10
12,40
12,40
15,00
38,00

26,20
26,20
26,20

26,20

31,00
31,00

8,00

PROMO
-10%
Du 04/11/25
au 04/01/26

10,80
10,80
10,71
11,43

18,90
22,50

14,40
76,80

23,58
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NOUVEAU

LES GRANDS CRUS ‘ D’ALSACE sour 75l

‘ Appellation Alsace Grand Cru Controlée

LES RIESLING GRANDS CRUS

Eichberg 2021 - \éaaile Or Concours Vinalies Intemationales 2023

HENGSt 20271 / 2022.........oocooieoeieiseeieeee st

Pfersigberg 2020.........

Steingrubler 2022

Rangen 2020 / 2021 ...

LES PINOT GRIS GRANDS CRUS

BIChDErg 2022.............ooooieioe e

Frankstein 2022............ccooooiiiiiiioiooiiiceeeeeee e

HAtSCODOUIG 20271 ...

Hengst 2022 - \vicdile Or Le Mondial des Vins Blancs 2024 ...

Kirchberg de Barr 2020.........cccccccoiiiiiiiiiiiiiniiissssee s

Pfersigberg 2019..........

SEEINGIUDIET 20271 ... e

SEEINEIT 2022

Rangen 2016 - \édaile Or Concours Mundus Vini 2021 B

Rangen 2019 - Veédaile Or Concours Vinalies France 2023.........cccccccccccoiiicoiiiiiiiiicciiineennnienns

LES GEWURZTRAMINER GRANDS CRUS

Frankstein 2022............ccoooooioiiioiioiiieeeeee e

HAtSChDOUIG 2022 ...........oooiooiiii s

HENGSE 2018 ...

Kirchberg de Barr 2018.........cccoooooiiiiiiiiinieee s

Pfersigberg 2022 - \icaaile Grand Or Concours Vinalies Intermationales 2024.................cccc...

Steinert 2018..................

SEINGIUDIET 2027 ....ooooooooee e

LES ALSACE GRANDS CRUS - BOUT. 37,5cl

Riesling Grand Cru Eichberg 2022..................

Pinot Gris Grand Cru Eichberg 2022..............ccccooccviiiiiiieeennescennees

Gewurztraminer Grand Cru Hatschbourg 2020 ...

LES ALSACE GRANDS CRUS - MAGNUM 150cl EN ETUI

Riesling Grand Cru Steingrubler 2020.............ccc..cciiiiee s

Pinot Gris Grand Cru Eichberg 2020............ccccoccirriooniriooicenioressessreeesonesenenies

Gewurztraminer Grand Cru Hatschbourg 2020 .............cc.ccccccooooiiiiicriiicc i

Riesling Grand Cru Rangen 2022........................ccccoiiiiiiiiieeiossnes oo

Pinot Gris Grand Cru Rangen 2022 ...

ECHELLE DE
SUCROSITE

MOELLEUX

SEC

DEMI-SEC

MOELLEUX

MOELLEUX

DEMI-SEC

SEC

DEMI-SEC

MOELLEUX

DEMI-SEC

MOELLEUX

MOELLEUX

MOELLEUX

MOELLEUX

MOELLEUX

MOELLEUX

MOELLEUX

SEC

MOELLEUX

MOELLEUX

SEC

MOELLEUX

MOELLEUX

SEC

DEMI-SEC

Prix unit.

en€

15,30
15,30
15,30
15,30
26,40

15,30
15,30
15,30
15,30
15,30
15,30
15,30
15,30
26,40
26,40

15,30
15,30
15,30
15,30
15,30
15,30
15,30

10,25
10,25
10,25

37,90
37,90
37,90
59,00
59,00

PROMO
-10%
Du 04/11/25
au 04/01/26

13,77

13,77
21,40

13,77




LES EAUX-DE-VIE & LIQUEURS | D’ALSACE

LES EXCLUSIVITES WOLFBERGER - SPIRITUEUX - 40°

Fleur de Biere® ORIGINALE. ... .
Fleur de Biere® FUT DE CHENE ..o

LES AMERS FLEUR DE BIERE® - 15°

AUNENHGUE = TO0 Cl .o
GINGEMDIE e
Mandarine..
Cerise ..........
Framboise ..
NOEI ...ooovvovvv, s
FHISSON A'HIVET .....ooooooooo s

LES LIQUEURS NEO® SPRITZ - 15°- 100cl

PINK PampPlemMOUSSE.............ooooooiiiooiioiiioiieiicoiiicciiceeeeeeeeeeeneeeeen e R
HUQO FIBUI A8 SUMBAU.........ccooiioii e
Fraise RRUDAMDe ... P
Winter Orange & EPICes - 70C!. ...

LES NEO® MIX - Cocktails préts a boire - 18°

FIEBUI COIINS ..o
Poire Mule .................... e R
POMNStAr IMAITINI ...

LA COLLECTION GOURMANDISE®

Les crémes

Creme de Cassis - 16°- 100cl

Creme de FrambDOiSE =16 ...
Creme de MUre =16 ...

Creme de Quetsche Cannelle = 16 ...

Les liqueurs

CeriSE NOIME = 1B oo
Coing - 18% oo - e -
CROCOIAE = T8 oo
COCO = 2T e e e
Litchi - 21°
Menthe Verte - 21°.............. T e
MYTEIIE = T8 e

PN A’ EPICES = 16t

Fruit de la Passion - 21° ... S e
POMIME = 18 ..
ROSE = B
Sapin - 18°
VIOIBEEE = 1B
Guignolet Kirsch = 16° = 100C!..........cccccveiiiiiiicriiooiiierrscesceess e
Framboise - 18°........ciieccciicici,
Citrons - Citron et Citron Vert - 21° ...
Mirabelle - 18°.............
Péche de Vigne - 18°
POITE = 8.t
SUMEAU = 18 ...

Triple Sec Orange - Ligueur Pére WOIDErger = 38°.........cccccvwoiiveeinieeniiresosiresosoessenoesis
Triple Sec Citron - Liqueur KEVa = 38°.........c.ccieiiiriorieoiceeeonessiosssossseses oo

LES FRUITS A L'EAU-DE-VIE - 15°

Framboissimo® (framboises a la liqueur) - Bocal 30C! ...
Griottissimo® (griottes dénoyautées au Kirsch) - Bocal 30cl......... -
Griottissimo® (griottes dénoyautées au Kirsch) - Bocal 100CI ..........c.....ccociinon

LA COLLECTION 1874 - LES EAUX-DE-VIE ET MARCS D'ALSACE - 45°
KIrSCH d'AISACE ...

QUELSCIN A'AISECE ..o
Poire Williams - Meédaile Grand Or Concours Vinalies France 2025.............ccccccccooccociioiociiccccn,
IVIFAIDRIIE ...
VIGIHIE PIUNE ..o

Eramboise - Médaille Grand Or Concours Vinalies France 2025 ...........ccccewwiceveevveinsiveessnns
EQIANTING ..o s
Marc d'Alsace de GEWUrZIraMINET ...............cccciiiiiiiierieee oo

LA CREME DE VIN CHAUD - 16°-100cl ... . .
LE GROG AU RHUM - 34°- 100CI ...

70cl€ 50cl€ 35cl€

25,40
39,70

14,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00

16,70
16,70
18,30
14,40

20,20
20,20
22,70

17,00
17,00
17,00
17,00

17,00
19,00
19,00
19,00
19,00
19,00
19,00
23,00
23,00

25,00

33,50
33,90
35,90
35,90
34,90
36,90
36,90
28,90

14,40
21,40

16,00
16,00
16,00
16,00
16,00
16,00
16,00
16,00
16,00
16,00
16,00
16,00
16,00

15,25
15,25

19,95

23,70
23,70

24,25

19,10

PROMO
-10%
Du 04/11/25
au 04/01/26

22,86
35,73

15,30

14,40

14,40

14,40

Impression Agence HOP



BON DE COMMANDE VENTE PAR CORRESPONDANCE

ADRESSE DE FACTURATION

Nom Prénom

N° Rue

Localité Code Postal
N° de tél

Email @

ADRESSE DE LIVRAISON (si celle-ci différe de I'adresse de facturation)

Nom Prénom
N° Rue
Localité Code Postal
N° de tél
Z PRIX NOMBRE
DESIGNATION UNITAIRE | DE BOUT. | TOTAL

EXEMPLE : Gewurztraminer Vieilles Vignes 2023 10,90€ 6 65,40€
1

2

4

5

6

7

8

9

e Clob ¥

(L ) cClub de fidélité Wolfberger : Le Club W Montant

de votre | €
Adhérez gratuitement au Club W pour profiter des remises commande

quantitatives ci-dessous ainsi que d'offres toute I’année !
Remise

O Je suis déja membre du Club W ClubWw %
0O J'adhere au Club W et j'accepte de recevoir les communications liées

au Club W ainsi que ses conditions générales* Montant
O J’accepte de recevoir les newsletters Wolfberger detaremise | €

Email @

*'email est obligatoire pour adhérer au Club W et vous permet de recevoir vos avantages.

Commande de
1217 bouteilles €

Remises quantitatives (soumises a I'inscription au Club W ci-dessus) Forfait transport

Veuillez s’il vous plait cocher la case correspondante a votre réduction. 12€TTC
O 5% de réduction pour toute commande de 30 bouteilles Montant
O 7% de réduction pour toute commande de 60 bouteilles total & payer €

O 9% de réduction pour toute commande de 90 bouteilles

*Vous pouvez consulter les conditions générales du Club W ici :
https://boutique.wolfberger.com/conditions-generales-le-club-w

Plus d’informations sur le Club W, a I'adresse https://boutique.wolfberger.com/programme-
fidelite ou aupres de nos conseillers.

CHOISISSEZ VOTRE MODE DE PAIEMENT
(COCHEZ LES CASES CORRESPONDANTES)

O Je joins @ ma commande un cheque bancaire ou postal

O Je paye avec ma Carte Bancaire.
A réception de votre commande, le service commercial prendra contact avec vous
pour effectuer le paiement.

Bon de commande a remplir et a retourner a :

WOLFBERGER - 6 Grand’Rue - CS 60001 - EGUISHEIM - 68927 WINTZENHEIM Cedex



POUR LA VITICULTURE DE DEMAIN!

? ﬁ.@ WOLFBERGER S'ENGAGE
ekl
E#}.ﬁ DECOUVREZ NOS INITIATIVES EN SCANNANT LE QR CODE.

* Pour accompagner au mieux vos choix et dégustations, NOUS  gec  Demi-sec Moelleux  Doux
mentionnons désormais le niveau de sucrosité de tous nos Vins Blancs. |
Veuillez trouver ci-aprés I'échelle compléte : | | | |

GUIDE D’UTILISATION
PRIX

Vins, crémants, eaux-de-vie et liqueurs d’Alsace : Ces prix s'entendent Franco 18 bouteilles (frais de livraison pour toute
commande inférieure a 18 bouteilles) domicile en France Métropolitaine, en congés, verres et emballages perdus, TVA et
cotisations Sécurité Sociale (pour les eaux-de-vie et liqueurs) comprises. Wolfberger se réserve le droit de modifier le millésime
ou larécompense lors d'un épuisement éventuel de ceux-ci. Toutes modifications, soit de taux, soit en nature, de taxes fiscales,
de droits, auxquels sont assuijettis nos ventes sont, dés leur date légale d’application, répercutées sur les prix indiqués, ainsi
que sur les commandes en cours.

CADEAUX
Par tranche de 250€ TTC de commande remises déduites, le coffret Wolfberger de 2 bouteilles sélectionnées.

PAIEMENT

Vous pouvez payer votre commande par carte bancaire ou par chéque.

Wolfberger accepte les cartes bancaires suivantes : Cartes bancaires nationales frangaises, Cartes Eurocard / MasterCard
internationales, Cartes Visa Internationale.

Envoyez votre cheque a l'ordre de «Wolfberger Eguisheim» et votre bon de commande dans I'enveloppe T jointe ou a:
WOLFBERGER - 6 Grand'Rue - CS 60001 - EGUISHEIM - 68927 WINTZENHEIM cedex.

LIVRAISONS

Livraison Uniquement en France métropolitaine (y compris la Corse)

Les livraisons se font au rez-de-chaussée des immeubles. Pour une livraison impérative a I'étage, merci de nous consulter.
Délai : Nous vous garantissons les délais de livraison sous 10 jours maximum a compter de la validation des coordonnées
bancaires de I'acheteur ou a réception du cheque.

Frais de livraison : 12€ TTC pour une commande de 1 & 17 bouteilles

Livraison GRATUITE a partir de 18 bouteilles.

Nous assurons la marchandise jusqu’au lieu de livraison mais ne saurions néanmoins étre tenus pour responsables d'une
imposibilité de livraison indépendante de notre volonté (absence, erreur de libellé, d’adresse, etc...). Il appartient au destinataire
de faire des réserves d'usage en cas d'anomalie a la réception des colis.

FACULTE DE RETRACTATION

Conformément aux dispositions de l'article L 121-21 du Code de la consommation, le client dispose d’'un délai de 14 jours francs
a compter de la date de réception des produits commandés afin d’exercer son droit de rétractation. Lorsque le délai de 14
jours francs expire un samedi ou un dimanche ou un jour férié ou chémé ledit délai est prorogé jusqu’au jour ouvrable suivant.
Le client s'engage a informer WOLFBERGER de I'exercice de son droit de rétractation, en lui retournant le formulaire de
rétractation par courrier ou e-mail. En exécution de son droit de rétractation, le client peut retourner les produits commandés
a WOLFBERGER, tous les frais de retour de ces produits étant a la charge du client.

Le retour des produits doit s'effectuer dans les 14 jours suivant l'information adressée par le client a :

WOLFBERGER 6 Grand’ Rue, CS 60001, EGUISHEIM, 68 927 WINTZENHEIM Cedex.

Il est expressément précisé que les produits objets du droit de rétractation exercé par le client ne seront repris que s'ils sont
renvoyés dans leur emballage d'origine et en parfait état de revente. Tout produit qui aurait &té détérioré ou consommé partiellement
ne pourra en aucun cas bénéficier du droit de rétractation prévu par le présent article. En conséquence, il est conseillé au
client de conserver les emballages d'origine jusqu’a I'expiration du délai de rétractation et lors de 'ouverture du colis de ne pas
détériorer les emballages fournis. En cas d'exercice du droit de rétractation par le client, WOLFBERGER s’engage a rembourser
au client toutes les sommes par lui pergues au titre de I'achat des produits (y compris les frais de transport et de livraison chez
le client), dans les meilleurs délais et au plus tard dans les 14 jours suivant la date de réception des produits objets du droit de
rétractation dans les locaux de WOLFBERGER ou la date a laquelle le consommateur a fourni a WOLFBERGER la preuve de
I'expédition de ces produits. Le remboursement du client s’effectuera par crédit sur son compte bancaire ou par chéque, en
fonction du moyen de paiement utilisé par le consommateur. A défaut pour WOLFBERGER de rembourser les sommes dues au
client dans le délai de 14 jours ci-dessus visé, il sera redevable de plein droit vis-a-vis du client des pénalités de retard fixées
alarticle L 121-21-4 du code de la consommation, dans les conditions qui y sont stipulées.

JURIDICTION

En cas de litige ou de contestation, le demandeur peut saisir a son choix, outre la juridiction du lieu ol demeure le défendeur,
en matiere d'aliments, la juridiction du lieu ou demeure le créancier.

RCS Colmar TI 775 642 275-Coopérative Agricole & capital social variable-N° IDENT TVA : FR 45 775 642 275

AVANTAGES Club W*

5% pour toute commande de 30 bouteilles

7% pour toute commande de 60 bouteilles
9% pour toute commande de 90 bouteilles
*Ces remises sont soumises a I'adhésion au Club W

@ ALLO

Du lundi au vendredi de 10 a 12h et de 14h a 17h

ALLO EGUISHEIM | DAMBACH-LA-VILLE

0389222024 03 88 92 40 03
CONSEILS coLmar | sTrRAsBOURG
N’hésitez pas a contacter votre 0389304070 03 ‘38 109110
conseiller dans votre boutque  ORSCHWIHR | GERARDMER
WOLFBERGER habituelle. 03 8976 95 27 03 29 60 04 01

Retrouvez notre boutique en ligne sur
boutique.wolfberger.com

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération.



